
 

 

 

 

                     

                     

                     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolēni uzzināja: 

*faktus par šīs Latvijai nozīmīgās celtnes dibināšanu 1919.gadā, kā arī 
par jaunās, modernās un mūsdienīgās celtnes "Gaismas pils" tapšanu 
un tās arhitektu Gunāru Birkertu; 

*skolēni izstaigāja un iepazinās ar bibliotēkas galvenajām telpām, 
aplūkoja Ziedoņa zāli, kā arī skolēniem un bērniem domātās telpas; 

*uzzināja interesantus faktus par Krišjāni Baronu un viņa mūža 
lielāko darbu- latviešu tautas dziesmu krājumu "Latvju dainas", 
aplūkoja arī Dainu skapi; 

*bērni varēja aplūkot  senās grāmatas un naudas vienības; 

*aplūkoja Raiņa skulptūras laukumā pie bibliotēkas ,kā arī uzzināja 
stāstu par stikla kalnu, tā saistību ar bibliotēku. 

 

Ekskursija uz Latvijas Nacionālo bibliotēku 

1.c klases skolēniem 

 

Programmas “Latvijas skolas soma” pasākums 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


